_________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

Gabinete do Vereador Baldin dos Anjos

REQUERIMENTO Nº             /2021

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, propõe à MESA
DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO, Estado
de Pernambuco, que ouvido o Plenário e cumpridas às demais formalidades
regimentais, Requer ao Secretário de Desenvolvimento Rural Sr. Veronaldo
Gonçalves que passe a máquina na estrada do Sitio Maniçoba na propriedade do Sr.
Antônio de Justo, na Zona Rural de Salgueiro PE.

JUSTIFICATIVA: O presente Requerimento tem como objetivo atender ao pedido do
senhor acima mencionado, segundo o mesmo o local encontra-se intransitável devido
ao grande números de buracos na estrada.

Salgueiro, 02 de setembro de  2021.

BALDIN DOS ANJOS

--------------------------------------------------------------------------------------

VEREADOR